

# Årsredovisning

för

## Glad Stad AB

559053-5869

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Lindstål, Styrelseledamot  
2023-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för Glad Stad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Glad Stad AB grundade sin verksamhet 2016 och bedriver sin verksamhet i samarbete med Glad Stad Ekonomiska förening under samma varumärke. Primärt har företags uppdrag syftat till uthyrning av utrustning och kompetens kopplat till events. Därtill har företaget verksamhet på Almedalsveckan. Andra evenemang innefattar uthyrning av material till Horntulls marknad och Tensta marknad. Vi hyr även ut marknadsplatser.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	8 188	666	1 462	5 306
Resultat efter finansiella poster	408	-354	229	-444
Soliditet (%)	31	59	61	18

Nettoomsättning har ökat mycket i jämförelse mot föregående år och detta beror i hög grad på att Coronarestriktioner togs bort helt under året

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Överkurs fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	450 000	348 293	-353 577	<b>544 716</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-353 577	353 577	<b>0</b>
Årets resultat				396 530	<b>396 530</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>450 000</b>	<b>-5 284</b>	<b>396 530</b>	<b>941 246</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	450 000
ansamlad förlust	-5 285
årets vinst	396 530
	<b>841 245</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	841 245
	<b>841 245</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		8 188 313	666 075
Övriga rörelseintäkter		30	15 725
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>8 188 343</b>	<b>681 800</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 203 431	-137 266
Övriga externa kostnader		-1 448 676	-437 299
Personalkostnader	2	-1 879 875	-286 872
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-163 892	-173 690
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 695 874</b>	<b>-1 035 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>492 469</b>	<b>-353 327</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 290	-250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 290</b>	<b>-250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>408 179</b>	<b>-353 577</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>408 179</b>	<b>-353 577</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 649	0
<b>Årets resultat</b>		<b>396 530</b>	<b>-353 577</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	249 900	413 792
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>249 900</b>	<b>413 792</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	17 000	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		436 885	291 254
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>453 885</b>	<b>291 254</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>703 785</b>	<b>705 046</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 861 885	18 750
Övriga fordringar		0	105 450
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 861 885</b>	<b>124 200</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		456 120	92 908
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>456 120</b>	<b>92 908</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 318 005</b>	<b>217 108</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 021 790</b>	<b>922 154</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

450 000

450 000

Balanserat resultat

-5 285

348 293

Årets resultat

396 530

-353 577

**Summa fritt eget kapital**

**841 245**

**444 716**

**Summa eget kapital**

**941 245**

**544 716**

#### Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

929 333

0

**Summa långfristiga skulder**

**929 333**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

250 370

0

Skulder till koncernföretag

0

50 010

Skatteskulder

6 765

5 080

Övriga skulder

473 752

312 348

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

420 325

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 151 212**

**377 438**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 021 790**

**922 154**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	3 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	976 073	782 190
Inköp	0	193 883
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>856 073</b>	<b>976 073</b>
Ingående avskrivningar	-442 281	-388 591
Försäljningar/utrangeringar	120 000	0
Årets avskrivningar	-163 892	-173 690
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-486 173</b>	<b>-562 281</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>369 900</b>	<b>413 792</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	565 575	565 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>565 575</b>	<b>565 575</b>
Ingående avskrivningar	-565 575	-565 575
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-565 575</b>	<b>-565 575</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	17 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, e-Reda Ekonomi AB

Stockholm 2023-05-11

*Fredrik Lindstål*  
Fredrik Lindstål  
Verkställande direktör